SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE ESTRANGEIRO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO ENTREGUE

Divulgação das data, horário e local para apresentação oral do projeto referente ao Processo Seletivo para Professor Visitante – Campus Natal-Central – Edital de Abertura
nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 1

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante regido pelo

Edital de Abertura nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 21 de março de 2023, torna público as DATA, HORÁRIO E LOCAL para apresentação

oral do projeto, em conformidade com o item 8 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: GESTÃO SUSTENTÁVEL DE RECURSOS NATURAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO
LOCAL PARA APRESENTAÇÃO

ORAL DO PROJETO

19392-8 CATYELLE MARIA DE ARRUDA FERREIRA 02/05/2023 08:30
SALA 201 DIACIN (em frente ao local

da avaliação anterior)

19401-3 LUCIANA DE CASTRO MEDEIROS 02/05/2023 09:40
SALA 201 DIACIN (em frente ao local

da avaliação anterior)

19417-4 DANILO DUARTE COSTA E SILVA 02/05/2023 10:50
SALA 201 DIACIN (em frente ao local

da avaliação anterior)

Natal/RN, em 28 de abril de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN